Lesiones y Obligación Legal Autónoma) -SO-RC 6.1- obrante en el

“Anexo del punto 23.6. inciso a. 1)” del Reglamento General de la

Actividad Aseguradora (t.o. Resolución SSN Nº 38.708 de fecha 6 de

noviembre de 2014), por el siguiente: “1. Muerte o incapacidad total y

permanente por persona PESOS DIECISÉISMILLONES ($16.000.000.-

).”.- Por ello, en cualquier caso, la responsabilidad de mi poderdante se

extenderá hasta la suma referida ($16.000.000.-), con más los intereses del

decisorio”.

5.- Por último, realizó expresa reserva del caso Federal.

B.3).- RESPUESTAS A LOS RECURSOS

[...]

Lesiones y Obligación Legal Autónoma) -SO-RC 6.1- obrante en el

“Anexo del punto 23.6. inciso a. 1)” del Reglamento General de la

Actividad Aseguradora (t.o. Resolución SSN Nº 38.708 de fecha 6 de

noviembre de 2014), por el siguiente: “1. Muerte o incapacidad total y

permanente por persona PESOS DIECISÉIS MILLONES ($16.000.000.-

).”. Desde ya propongo el rechazo del planteo del recurrente, dado que

siendo doctrina legal el precedente "LEVIAN", el monto por el que deberá

responder la aseguradora quedará supeditado al momento de la liquidación

de la condena, ello surge de los términos del precedente, que textualmente